)PREFE;TURA DE

4V1 UNDO N OVO
_eh1 tcida ' paratodCS

DECRETO No 3169/2011

"NOMEIA COMISSAO ESPECIAL DE
AvALIAçA0 QUE ESPECIFICA E DA
PROVIDENCIAS CORRELATAS."

Antonio Cavalcante, Prefeito Municipal de Mundo
Novo. Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOes legais.

D E C R E T A:

Art. 1 0  - Fica norneada Comissäo Especial de Avaliaçao
composta pelos servidores municipais Adacildo de Oliveira Ferreira, Secretàrio
Municipal de Obras e Serviços Urbanos, Nelson Tatsuno, Engenheiro Civil, e Lairton
José Maretti, Fiscal de Obras e postura, Benedito Miguel Dias Secretârio Municipal
de Administraçao. Laurindo Maciel da Silva, Tecnico em Contabilidade, CRC n°
001925/06 - MS para, sob a presidéncia do prirneiro, proceder a avaliação dos im6vei3
urbanos municipais constituidos pelos Lotes 19, 21, 23, 25, 26, 27, 28 e 29, todos da
Quadra 332, medindo cada urn 200m 2, objeto das p!antas e rnemoriais descritivos em
anexo. localizados no Conjunto 1-labitacional "Raimundo Antonio de Carvalho". no
perimetro urbano municipal, tendo por urn suas doaçäes mediante sorteios na forma e
condiçOes previstas na Lei Municipal n° 763, de 02 de abril de 2009 e Lei Municipal
n °  800. de 25 de marco de 2011.

Paragrafo Unico - A avaliaçao dos referidos imove:
municipais e feita em observância ao que preceitua o artigo 17, inciso I. da Lei Federal
n°  8.666193, cujos valores dela decorrente constarão das respectivas escrituras de
doaçao, para os devidos efeitos legais.

Art. 20  - Para Os fins de que trata 0 artigo anterior, fica
concedida a referida Comissao o prazo de 8 (oito) dias, contados desta data. para o
término dos trabalhos e apresentaçao do respectivo laudo de avaliaçao.

Art. 30  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicaçao, revogadas as disposiçOes em contrãrio.

EDIFiCIO DA PREFEITURA MUNIQIPAL DE MUNDO
NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, ACS DEZENO,E DIAS DO MES DE
MAlO DO ANO DE DOIS MIL E ONZE. A

PREEFO$UNlCIPAL i'uCADO NO DIABIQOEICIAI.
0JNICIPtO A$Q.LLL$'

DE_17?Q-I-Q DE SbLL

Av. Gampo Grande 	ne , 200— Fo (67)3474-1144 --CEP 79.980-000 - CNPJ 03.741.683/0001-26
WWW rntitidoiiovo ins. gay. bi

_ r N

Diarrio Oficial
Mundo Novo MS

Orgão de divulgação oficial do municiplo 	 CñadoIa Lei n°7aW2O09
sA leaned 5 M&* IiUaOQ& I CAPMII *CJOt?r.

Segunda fella, 23 de Maio de 2011 	 MM TECNOLOGIA E 	gpocsctn,
t t4fl ii'4 C'% rt.t .a$&ou.cnlu

CAPACITACAO LTDA
.dO4Q4S p. Ca., CLctala. u..,a 0aU

EPP:06308429000 127 Door

t1MittII'fl8MI,OA(AO 	 I*SIISL.B 	 -VA
• ., n. ltsloux,ACAa tc cwln a ADJUDI(AVAO do CAJElO S podaUo 'iatw.

rice1. FeaiI 'C 0)41all. i(s) Iiâwe U) scnoc*.(t (I). , lCfloos 5 p, 	EXThATODOCORAIQAD%flwlSTRATIVONt0IO2.Uii

&aaaeit,'nJ i'ill
Procosia Atnisrradvo a'. 1001) Al I

Ijrdo Main.

.&! a] I 	 Prcio Pr0000ialiC. 042.01 I

A WTOSII) CA VALCAN It
ftc*i.flhnaopd

AtW) RLaLTAon

o MUNIUWIO OF ML!UO M(flO. tdo & Mo 4,,.,' a. %.g. aos*.st,wa hvg,ãu (flxiai C tp.pc
dc Aria lot,, pit&o par ,  endwc'act* do sados ci, -ures,g. gte - licudo nnoU,da& N5L,
flacil t. W41411 W at pa CtJe0 a Sclo & Olçnn. Cs). p.,o ci fcin&ócoo It miicsh
crocus. iS • rs , ca do ceC a rSiaCt dc ci.wa,al. ,'c M.t.Cti, do M.o No.oI5
rcodI,..dia I* tbi.&aII.o..iSS.,8aia.,.rna-,t c.codrsscapn,F- LROMORO
AMIGOS ItOflI%t)S LWA-MLporrcalloCn. peoCt
A ipia Ia,t.qncnaa rch &11c 'aivaRS. 10.469A0,1riaa 'nil qtocaAn o nds C 0010

tcaiec.cltaCCMnaj.

M,n5nN.,.GMS. IodeIi,*?0uI

fiIXi I.t'17C1)NIlhI

: 'DECRETOS
DECRETO NO 316912011

'NOMEIA COUISSAQ ESPEciAL DC
AVALIAcAO GUS ESPECIACA E DA
PROVIDENCIAS CORRELATAS.'

Antonio Cavaieanto. I'refcitn Munidpal 43 Mundo

Novo, rs,sdo do Mate Grosso do SW, no use do Silas aMc6U logais.

DECRETA:

An. V - rice nornosada Cornisslo Especial do Availacào
cnnipoZi polo, scrdo.es mw.idpOlS MacjUdo do Olivaira renoir.. Seaclório
Mufldpal do Obas a $crvicos Urtlacios. liaison Tatsuno. Engcnheio Crol. a Lakion
José Mortal. Fccal do  Osas a posture. Borsodito Miguel Din Seaetáno Muntopai
e Adnaistraçjo. L.uflndo Macid do Silya, Tootco em Ccsslabilldade. CRC A

OUt2S'06 - MS pare. sob a iroi4ónda dopánalro. procedec a evnLao doG inôvois
,bacon mungopnis constituidos pclos Logos 19. 21, 23, 25. 26, 27,28 eZt, bios do
Quadra 332, medoldo ada u ,a 200m', otjolo dos pltntaa 0 rncn.odals dcsatvos an
snexo, Iccaitrados no Co.*anlo Ilabitaclonol Ralmundo Antonio de Carvalho'. no
,,nrnc'm wtwo rnarncapal. tecido n rni too, doacoes madiafito naytetos no Poems o
rn:'0400S wentas 'U 101 MunicIpal no  763. do 02 do abñi 43 2009 e tel Municipal

no  800. do PS de m;rçode 2011.

Pathgrafo dnico . A avaliaçao dos rofv.idoa ,rr,ovea

fly,aipa a 0,t, em ObSOCYOnDO no quo pn,cetua  0 article 17. ino I. do Lei Federal
n' 6.64&93. cojos valorcG 4313 docorreolo cnnstsrdo dos rospoctivas oscñlu,as dc
'z;t30 pa;. Os do4dos ofcito, Isgeis.

Art. 2' - Pars ors (in do we irate o aotgo onicitor. ka
.or,ccdida a rçfr.rida CootsOc 0 pwazo do 8 (cR0) dias. caitadoa deLta data. pace 0

Spine dos trabaR,o, e apccsentaCâo do ftspcdiva laudo do avakac,O.

Art. r - Este Decxclo onward eni voo  03 data do too
çublacao inogacos at dispos'çoos cm contiérin.

EDIPIClO DA PREFEITIJRA MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO. ESTADO DE MAID GROSSO DO SUL. ADS DEZENOVE DIAS DO MES DC
MAID DO ANODE Dolt MILE ONZE.

CONflATANIt:- Municipiu do Mundia Nuso MS
CON) RATADA:- EL ROMEIRO .AKTK5OS ESPOR TWOS tWA - ME

QRJETO. Sclocho do cniplcM (i). pa. 0 (Oinoctmalo do natotian caponio%. visaiWo a
prsnca do aponics, e a rciliaçio de canpeunalos tc MwecIpo &M uew  NosnfllS. .k
.cocdo cva dacciçc.. c$cciricacGca c quallitatavut. c000alhia flue At.teo  Ic II. pail
mtcgaasa ionic Edital. pates intcganwa do Fditai:
RtO, DC EXEC:- obciodc,ie coaratu scri rnlindo pa evoafla ditcta
VALOR:- Thai0 a we alone. o aioe do RS - 30A0440 (ISO.. aol quatroccalo, 0
coon r 	C LCasIa caita%06). parsa coeoratac3o pcVnit as dituatla peimeira:
PRAZO:- 0 p.ms & ngêocia dcii,, iapnan,cnu, do cocitufo actS do 10 (dei) nOSOS. torn

into bloat a pvSda data do soa a.aanatora, pcdcmio icr pronoado on (otnu do au i50 57.
4. Lci Federal C 	caeo Poji inirrolt do Adrn.saauacto;
DOT. OIC:. Miespaza dccunc,ttc da accucin do ol,jdo desac cootrau oaTCtSo pa suns.
4. .cao,.iMc dctaciu oecan.cniauie.
-0602- Scactaria hiumeppal do Educaçao Esporto Cairn c Laua
- PrqiAIa,. 2007- Maaiuu.acia do L)epanaancntu de aportec Lazes
-3. L9130.00 - Masonsi do Consoa,u.

.Muodo X'o'i, MS. ZO do NEW do 101 I

ASSINANrES:- Coo.ata,tc:- ANTONIO CAVALCA)ilt Ptrfc;lo Municipal
CunuS.4a- EDIVANILSON (OPtS RO%WJRO . Rca. eccncalcc.

PORTARIAN0 10612011

"FLtOItTRA A flVfDO 0
SERVIDOR QUE isprciflc1r.

ANTONIO CAVALCANTE, Prckito Municipal do

Mundo Novo, Salado do Mato Grosso do Sal, no ate do 5us$ atnbuic&s

tegatc.

RESOLVE:

Aitigo 1'- Exonerar a pcdido. a contar de 31 do rnalq do

2011, a irividor Humberto Silva, onapante do cargo do prnvima'to cm

L)U12SS7O .10 Assessor Especial de Gabinete. timbolo DASUZ losado na

Stcretacia Munidpal do Sadde. nomeado atrav do ron -tana O%OOlO do 09 do

maodc2O1O

Artigo 2'' Fda t'ortaria mtrarS em vigor na data dt-

sun publicacao, revogadas as disposicôes cnn Cotilràrio.

Anionic Cavakonh,
PREFEITO MUNICIPAL CABINErE DO PREWITO MUNICIPAL DC

MUNI)O NOVO, ESTADO 1* MATO GROSSO DO SUI., 0q

DEZENOVEDIAS DO MS I)E MAIO DE DOtS MILE ON/IL

Autonto Caval canto
pMrFr.rro MUNICIPAl.

- 1/1